CONTRATADA, tudo parte integrante deste Termo, independente de transcrição. 

CLÁUSULA SEGUNDA- DO OBJETO: 
2.1 - O presente instrumento tem por objeto a Aquisição de Material Permanente para a Câmara 
Municipal de lcapuí. 

êLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 14.295,90 (quatorze mil, duzentos e noventa e cinco 
reais e noventa centavos), conforme detalhamento abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QNT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

Armário Balcão, com 02 portas, material 

01 
MDF/MDP, cor cinza, medidas UNO 02 R$ 439,90 R$ 879,80 
aproximadas (A x L x P): 0,70cm x 0,80cm

[...]

DE ARACATI, ESTADO DO CEARÁ, À RUA CEL. ALEXANDRINO, 266, CENTRO, INSCRITA NO CNPJ 
N° 63.492.565/0001-53. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, li DA LEI Nº 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 14.295,90 (QUATORZE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E 
NOVENTA CENTAVOS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SIDIVÂNIO DA CRUZ HONÓRIO - PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

ASSINA PELA CONTRATADA: SILVIO RICARDO DE SOUZA BARRETO, CPF Nº 235.875.983-04.